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Otrivin Menthol aer.donosa,płyn(roztwór) 1
 

Cena: 26,85 PLN

Opis słownikowy

Dawka 1 mg/ml

Opakowanie 1 but.a 10ml

Postać aer.do nosa, roztwór

Producent NOVARTIS CONSUMER HEALTH GMBH

Substancja
czynna

Xylometazolini hydrochloridum

Opis produktu
 

Otrivin Menthol to aerozol do nosa stosowany w nadmiernym przekrwieniu błony śluzowej nosa występującym w przebiegu
przeziębienia, kataru siennego, alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa, zapalenia zatok.

Dzięki zmniejszaniu przekrwienia błony śluzowej jamy nosowo-gardłowej, lek może być stosowany wspomagająco w zapaleniu ucha
środkowego.Aerozol ułatwia wziernikowanie nosa (badanie jamy nosowej).Otrivin Menthol to połączenie substancji leczniczej
ksylometazoliny z naturalnym mentolem, który dzięki swoim właściwościom jest wykorzystywany w leczeniu górnych dróg
oddechowych.Substancje pomocnicze zastosowane w Otrivinie Menthol, czyli mentol i eukaliptol wywołują po zastosowaniu poczucie
chłodu na błonie śluzowej nosa.

Skład:
substancja czynna - ksylometazoliny chlorowodorek. Jeden ml roztworu zawiera 1 mg ksylometazoliny chlorowodorku
inne składniki - benzalkoniowy chlorek, disodu edetynian, sodu diwodorofosforan dwuwodny, disodu fosforan dwunastowodny, sodu
chlorek, sorbitol 70 %, hypromeloza 4000, woda oczyszczona.

Stosowanie:
1 dawka aerozolu Otrivin® Menthol do każdego otworu nosowego 3 razy na dobę.
Nie należy stosować więcej niż 3 razy na dobę do każdego otworu nosowego.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.Przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą
w przypadku:podwyższonego ciśnienia tętniczego krwi, choroby serca, nadczynności tarczycy i cukrzycy. Stosowanie leku przez okres
dłuższy niż 10 dni lub w dawkach większych niż zalecane, może spowodować nasilenie objawów lub ich nawrót.Nie zaleca się pacjent
przebył operację wykonywaną przez nos lub jeśli pacjent ma jaskrę z wąskim kątem przesączania.
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Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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